
14ème RALLYE NATIONAL MONTS & COTEAUX - Coupe de France des Rallyes 2024 - 

ITINERAIRE - HORAIRE - 3 & 4 novembre 2023

1ère ETAPE :  St LAURENT d'AGNY / St LAURENT d'AGNY vendredi 3 novembre 2023 (calcul théorique pour 150 modernes)

Horaire Trico Horaire 1ère V Horaire der V

-1h15 +2h29

CH 0 Sortie Parc Fermé : prendre à Droite 17h30 18h45 21h14

Au petit rond point : Tout Droit : Direction Le Bourg 0,100 0,100

X A Gauche : Direction Mornant D30 0,450 0,550

O Rond Point : 4ème sortie Direction Chassagny/Givors 0,300 0,850

!! Dans la ZI au X de l'usine TOUMETAL - à Droite rue JACQUART 2,550 3,400

CH 0A Entrée Zone Assistance 0,200       3,600       10mn 3,600 17h40 18h55 21h24

30mn

CH 0B Sortie Zone Assistance : prendre à Droite 1,500       1,500       5,100 18h10 19h25 21h54

O Rond Point : 1ère sortie Direction Mornant/Bellevue D42 0,050       5,150

O Rond Point : 1ère sortie Direction Mornant/St Martin en Haut D34 2,200       7,350

X A Gauche : Autres Directions / Ne pas prendre Centre Ville 1,900       9,250

O Rond Point : 2ème sortie Direction St Laurent d'Agny/Vaugneray 0,300       9,550

X Tout Droit : Direction St Laurent d'Agny/Vaugneray 0,600       10,150

X A Gauche : Direction Chaussan/St Martin D34 0,350       10,500

X dans l'épingle A Droite : Direction Chaussan/St Martin D34 2,050       12,550

200m après panneau Chaussan : Quitter RP à droite  Rte du Perret 0,400       12,950

X A Droite : Direction Le Perret/Brinzieux 0,300       13,250

X A Gauche : Direction Brinzieux/Chambre Hote Le Clos du Perret 0,100       13,350

Au niveau de l'impasse de la Chaize : continuer tt Droit ss indication 0,050       13,400

CH 1 CHAUSSAN / Au chemin en terre A Droite 0,050       8,350       17mn 13,450 18h27 19h42 22h11

DES 1 CHAUSSAN / Devant le parking de la maison 0,100       3mn 13,550 18h30 19h45 22h14

AES 1 RONTALON / A la maison 13,100     26,650

POINT STOP Au panneau RONTALON 0,300       26,950

X Tout Droit : garder RP et traverser le village 0,200       27,150

A la sortie du village Tout Droit : Direction Thurins 0,300       27,450

X A Droite au Céder le passage : Direction Messimy 2,800       30,250

O Rond Point : Faire le tour complet Direction St Martin/Thurins D311 0,700       30,950

X A Droite : Thurins le Bourg/Yzeron : ne pas prendre Rontalon 0,800       31,750

X A Droite : Direction Thurins Le Bourg/Yzeron 0,200       31,950

X A Gauche : Direction Thurins le Bourg/Yzeron 0,800       32,750

X A Droite après l'église 0,200       32,950

X !! A Gauche : Direction Croix Perrière 0,100       33,050

CH 2 THURINS D628 / X Sarl Buisson 0,400       20,000     30mn 33,450       19h00 20h15 22h44

DES 2 THURINS D628 0,150       3mn 33,600       19h03 20h18 22h47

AES 2 YZERON - Au portail ancienne décharge 8,900       42,500       

POINT STOP Parking de l'école 0,600       43,100       

X Bar des Touristes : A Droite SS Indication 0,400       43,500       

Vers la Place prendre à Droite / direction Thurins / Chateauvieux 0,500       44,000       

Au X rester sur RP / Tout Droit direction Thurins D25 0,850       44,850       

Au dos d'âne / Tout Droit et garder RP pendant 4,5 kms 0,100       44,950       

Entrée village THURINS / Dos d'âne 4,500       49,450       

Aux 2 priorités à D / rester sur RP 0,700       50,150       

Au X à G / passer devant l'église 0,100       50,250       

Dans la courbe à D / Garder RP 0,100       50,350       

Au Cedez le passage : Prendre à D / rue des Vergers 0,300       50,650       

Au X à G / Sans indications 0,150       50,800       

Au Stop /Tout Droit 0,200       51,000       

Au feu à G devant garage Citroen 0,050       51,050       

Garder Route Principale / Direction Messimy/Brindas D311 0,150       51,200       

X devant le restaurant / Rester sur RP 0,100       51,300       

O Rond Point  : 2ème Sortie Soucieu D25 0,700       52,000       

O Rond Point  : Tout Droit  Direction Collège la Perrière/ Orlienas 2,800       54,800       

X au Stop : Tout droit 0,500       55,300       

O Rond Point : 1ère sortie / Direction Mornant-Orlienas D30 0,200       55,500       

X Tout Droit / Garder RP / Ne pas prendre Orliénas 0,400       55,900       

O Rond Point : Tout Droit : Suivre Route Principale 3,000       58,900       

!! X cachée A Gauche : Rue du Clos de Cibeins 0,100       59,000       

CH 2A Entrée Parc Fermé 0,200       25,750     40min 59,200       19h43 20h58 23h27

2ème ETAPE :  St LAURENT d'AGNY / St LAURENT d'AGNY samedi 4 novembre 2023 (calcul théorique pour 150 modernes + 15 VH)

VHC devant les modernes

ITINERAIRE Horaire Trico Horaire 1ère VHC Horaire dernière

CH 2B Sortie Parc Fermé : Prendre à Droite 7h15 8h30 11h29

Liaison identique CH0 à CH0A

CH 2C Entrée Zone Assistance 3,600       3,600       10mn 62,800 7h25 8h40 11h39

30mn

CH 2D Sortie Zone Assistance : Prendre à Droite 1,500       1,500       64,300 7h55 9h10 12h09
O Rond Point : 1ère sortie Direction Mornant/Bellevue D42 0,050       64,350

O Rond Point : 1ère sortie Direction Mornant/St Martin en Haut D34 2,200       66,550

X A Gauche : Autres Directions / Ne pas prendre Centre Ville 1,900       68,450

O Rond Point : 2ème sortie Direction St Laurent d'Agny/Vaugneray 0,300       68,750

X Tout Droit : Direction St Laurent d'Agny/Vaugneray 0,600       69,350

X A Gauche : Direction Chaussan/St Martin D34 0,350       69,700

X dans l'épingle A Droite : Direction Chaussan/St Martin D34 2,050       71,750

200m après panneau Chaussan : Quitter RP à droite  Rte du Perret 0,400       72,150

X A Droite : Direction Le Perret/Brinzieux 0,300       72,450

X A Gauche : Direction Brinzieux/Chambre Hote Le Clos du Perret 0,100       72,550

Au niveau de l'impasse de la Chaize : continuer tt Droit ss indication 0,050       72,600

CH 3 CHAUSSAN / Au chemin en terre A Droite 0,050       8,350       17mn 72,650       8h12 9h27 12h26

DES 3 CHAUSSAN / Devant le parking de la maison 0,100       3mn 72,750       8h15 9h30 12h29

AES 3 RONTALON / A la maison 13,100     85,850       

Moderne uniquement
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VHC devant les modernes

ITINERAIRE Horaire Trico Horaire 1ère VHC Horaire dernièreSecteur 2ème Section  Kms Partiel 
 Kms partiel 

cumulé 
Tps Imparti Kms Total

POINT STOP Au panneau RONTALON 0,300       86,150       

Liaison identique CH1 à CH2 6,100       92,250       

CH 4 THURINS D628 / X Sarl BUISSON 0,400       20,000     30mn 92,650 8h45 10h00 12h59

DES 4 THURINS D628 0,150       3mn 92,800 8H48 10h03 13h02

AES 4 YZERON 8,900       101,700

POINT STOP Parking de l'école 0,600       102,300

X Bar des Touristes : A Gauche Direction Duerne/Craponne 0,400       102,700

X A Gauche : Direction Duerne/Ste Foy l'Argentière 0,150       102,850

X Tout Droit : Direction Duerne 0,500       103,350

X A Gauche : Direction Duerne/Ste Foy D489 0,600       103,950

Entrée dans le village de Duerne : au panneau 6,350       110,300

X A Gauche : Au Cedez le passage direction St Martin en Haut 0,350       110,650

O Rond Point : 1ère sortie Direction St Symphorien D34E 4,600       115,250

X A Droite : Direction Larajasse/St Symphorien 1,450       116,700

X A Gauche : Direction Larajasse D97 2,150       118,850

X A Droite : Direction St Symphorien 2,100       120,950

X !! A Gauche : panneau en contresens Direction Larajasse D63 4,100       125,050

X A Droite : Direction Coise D664 0,600       125,650

X A Gauche : au Stop Direction Marcenod D71 1,600       127,250

X A Droite : Direction Chatelus/Marcenod D71 0,150       127,400

X A Gauche : Rester sur Route Principale : Direction Marcenod D71 1,500       128,900

CH 5 CH 100m après la maison à Gauche, à l'arbre mort 0,200       36,450     50mn 129,100 9h38 10h53 13h52

DES 5 COISE D71 0,200       3mn 129,300 9h41 10h56 13h55

AES 5 St DIDIER s RIVERIE D668 24,100     153,400

POINT STOP Maisonnette à Droite / Chemin Cleirieux 0,400       153,800

O Rond Point : 1ère Sortie Direction St Maurice/Givors 0,500       154,300

O Rond Point : 3ème Sortie Direction St Maurice/Givors 0,600       154,900

X A Droite : au Stop Direction Lyon (PL)/Rive de Gier 1,700       156,600

X A Gauche : Direction Centre Germaine Revel 0,300       156,900

X A Droite : au Céder le passage Direction Bellevue 1,300       158,200

X A Gauche : au feu Direction Mornant/Brignais/Lyon 1,850       160,050

O Rond Point : 2ème Sortie Direction Les Sept Chemins/Lyon 2,500       162,550

O Rond Point : 3ème Sortie Direction St Laurent d'Agny/ZI Platières 2,200       164,750

O Rond Point : 1ère Sortie Direction Taluyers/Soucieu 3,100       167,850

X A Gauche : Direction Soucieu/Brindas 0,200       168,050

X !! A Droite : Rue de Clos de Cibeins 0,400       168,450

CH 5A Entrée Parc Regroupement 0,300       39,650     50mn 168,750 10h31 11h46 14h45

1h

Secteur 3ème Section

CH 5B Sortie Parc regroupement : prendre à Droite 11h31 12h46 15h45

Liaison identique CH0 à CH0A

CH 5C Entrée Zone Assistance 3,600       3,600       10mn 172,350 11h41 12h56 15h55

40mn

CH 5D Sortie Zone Assistance 1,500       1,500       173,850 12h21 13h36 16h35

Identique CH2D à CH3 8,300       182,150

CH 6 CHAUSSAN / Au chemin en terre A Droite 0,050       8,350       17mn 182,200 12h38 13h53 16h52

DES 6 CHAUSSAN / Devant le parking de la maison 0,100       3mn 182,300 12h41 13h56 16h55

AES 6 RONTALON / A la maison 13,100     195,400

POINT STOP Au panneau RONTALON 0,300       195,700

Liaison identique CH3 à CH4 6,100       201,800

CH 7 THURINS D628 / X Sarl BUISSON 0,400       20,000     30mn 202,200 13h11 14h26 17h25

DES 7 THURINS D628 0,100       3mn 202,300 13h14 14h29 17h28

AES 7 YZERON 8,900       211,200

POINT STOP Parking de l'école 0,600       211,800

Liaison identique CH4 à CH5 26,600     238,400

CH 8 CH 100m après la maison à Gauche, à l'arbre mort 0,200       36,400     50mn 238,600 14h04 15h19 18h18

DES 8 COISE D71 0,200       3mn 238,800 14h07 15h22 18h21

AES 8 St DIDIER s RIVERIE 24,100     262,900

POINT STOP Maisonnette à Droite / Chemin Cleirieux 0,400       263,300

O Rond Point : 1ère Sortie Direction St Maurice/Givors 0,500       263,800

O Rond Point : 3ème Sortie Direction St Maurice/Givors 0,600       264,400

X A Droite : au Stop Direction Lyon (PL)/Rive de Gier 1,700       266,100

X A Gauche : Direction Centre Germaine Revel 0,300       266,400

X A Droite : au Céder le passage Direction Bellevue 1,300       267,700

X A Gauche : au feu Direction Mornant/Brignais/Lyon 1,850       269,550

O Rond Point : 2ème Sortie Direction Les Sept Chemins/Lyon 2,500       272,050

O Rond Point : 3ème Sortie Direction St Laurent d'Agny/ZI Platières 2,200       274,250

!! Avant le Rond Point : A Droite petite rue "Rue du Pré Lacour" 2,900       277,150

X A Gauche : Prendre rue "Rue du Clair" 0,050       277,200

X A Gauche : Prendre rue "Rue du Jonan" 0,200       277,400

CH Arrivée Rue Jonan Angle mur villa - St Laurent d'Agny 0,050       38,850     50mn 277,450 14h57 16h12 19h11
ARRIVEE

kms ES Moderne 114,200 41% 42% 92,200                kms ES VH

kms liaison Moderne 163,250 59% 58% 126,050              kms liaison VH

Total Moderne 277,450 218,250              Total VH

Récapitulatif horaires ouvertures/fermetures routes :
ES 1/3/6 - CHAUSSAN/RONTALON : 

Vendredi : fermeture = 18h15 / ouverture = après balai soit environ 22h15

Samedi  : fermeture =  8h00 / ouverture = après balai soit environ 17h

ES 2/4/7 THURINS/YZERON : ES 5/8 COISE - ST DIDIER :

Vendredi : fermeture = 18h45 / ouverture = après balai soit environ 22h50 Samedi : fermeture = 9h30 / ouverture = après balai soit environ 18h30

Samedi  : fermeture =  8h30 / ouverture = après balai soit environ 17h30

10ème

7ème

8ème

THURINS / YZERON

COISE / St DIDIER s RIVERIE

12ème

13ème

CHAUSSAN / RONTALON

THURINS / YZERON

COISE / St DIDIER s RIVERIE

14ème

Assistance

11ème

9ème

PARC de REGROUPEMENT

Parc regroupement/Zone Assistance


